FRONTIER V6 ALL TERRAIN
HOJA DE PEDIDO La información mostrada en este documento está sujeta a cambios sin previo aviso.
Rev. 1 Julio 2019
Facturado a: Enviado a:�  Igual a la dirección de facturación
Nombre: Nombre:
Calle: Calle:
Localidad /C.P: Localidad / C.P:
Provincia: Provincia:

FAO-M-NO Sin guardabarros Std
FAO-M-V6M Guardabarros V6
Adaptación para conducción en coche (Docking pin)      P.V.P. Rec
VDP-NDP Sin adaptación Std
VDP-RDP Con adaptación abatible y retráctil (Docking pin)� (No posible con basculación de -8º a 45º y elevación)
(Se debe usar únicamente con sistemas de retención y seguridad Q'Straint)
FRONTIER V6 ALL TERRAIN
2
ASIENTO
 Tipos de asiento      P.V.P. Rec
SO-MPSV Asiento Confort MPS, funda vinilo- (rellenar sección A) Std
SO-MPSF Asiento Confort MPS, funda de tapicería - (rellenar sección A) s/c
SO-RSP Base sólida Rehab (rellenar sección B) s/c
 SECCIÓN A – Asiento Confort MPS       P.V.P. Rec
Anchura
MPSSSW-405 40,5 cm � (sólo con profundidades de 40,5, 43 y 45,5 cm) s/c
MPSSSW-430 43 cm�  (sólo con profundidades de 40,5, 43 y 45,5 cm) s/c
MPSSSW-455 45,5 cm � s/c
MPSSSW-480 48 cm � s/c
MPSSSW-510 51 cm� s/c
MPSSSW-535 53,5 cm � s/c
MPSSSW-560 56 cm � s/c
MPSSSW-585 58,5 cm�
MPSSSW-610 61 cm �
Profundidad
MPSSSD-405 40,5 cm s/c
MPSSSD-430 43 cm s/c
MPSSSD-455 45,5 cm s/c
MPSSSD-480 48 cm s/c
MPSSSD-510 51 cm s/c
MPSSSD-535 53,5 cm s/c
MPSSSD-560 56 cm s/c
SECCIÓN B – Base sólida Rehab         P.V.P. Rec
Anchura
RSW-305 30,5 cm
RSW-330 33 cm
RSW-355 35,5 cm
RSW-380 38 cm s/c
RSW-405 40,5 cm s/c
RSW-430 43 cm s/c
RSW-455 45,5 cm s/c
RSW-480 48 cm s/c
RSW-510 51 cm s/c
RSW-535 53,5 cm s/c
RSW-560 56 cm s/c
RSW-585 58,5 cm
RSW-610 61 cm
Profundidad
RSD-305 30,5 cm
RSD-330 33 cm
RSD-355 35,5 cm
RSD-380 38 cm s/c
RSD-405 40,5 cm s/c
RSD-430 43 cm s/c
RSD-455 45,5 cm s/c
RSD-480 48 cm s/c
RSD-510 51 cm s/c
RSD-535 53,5 cm s/c
RSD-560 56 cm s/c
FRONTIER V6 ALL TERRAIN
3
Opciones de cojines para base sólida Rehab
SC-NOSC Sin cojín s/c
SC-MPSRSC Cojín Confort MPS desmontable, con forma
SC-FPSC Cojín acolchado  s/c
Funda para cojín opcional para base sólida Rehab
SCU-F Funda de tapicería s/c
SCU-V Funda de vinilo s/c
RESPALDO
Tipos de respaldo         P.V.P. Rec
BS-MPSB Respaldo Confort MPS, sólo en combinación con asiento Confort MPS (rellenar sección C)          (1) Std
BS-RC Armazón Rehab, sólo en combinación con base sólida Rehab (rellenar sección D)         (1)
BS-RCFF Armazón Rehab plegable hacia delante, sólo en combinación con base sólida Rehab (rellenar sección D)   (1)�
(Reposabrazos tubulares FLEXI abatibles obligatorios)
SECCIÓN C – Respaldo Confort MPS P.V.P. Rec
Fundas
BU-F Funda de tapicería s/c
BU-V Funda de vinilo Std
 Anchura del respaldo
BW-405 40,5 cm �  (para anchuras de asiento de 40,5, 43 y 45,5 cm) s/c
BW-430 43 cm �  (para anchuras de asiento de 40,5, 43, 45,5 y 48 cm) s/c
BW-455 45,5 cm   (para anchuras de asiento de 40,5, 43, 45,5, 48 y 51 cm) s/c
BW-480 48 cm   (para anchuras de asiento de 43, 45,5, 48, 51 y 53,5 cm) s/c
BW-510 51 cm   (para anchuras de asiento de 45,5, 48, 51, 53,5 y 56 cm) s/c
BW-535 53,5 cm   (para anchuras de asiento de 48, 51, 53,5, 56 y 58,5 cm) s/c
BW-560 56 cm   (para anchuras de asiento de 51, 53,5, 56, 58,5 y 61 cm) s/c
BW-585 58,5 cm   (para anchuras de asiento de 53,5, 56, 58,5 y 61 cm)
BW-610 61 cm   (para anchuras de asiento de 56, 58,5 y 61 cm)
Altura del respaldo
MPSBH-430 43 cm s/c
MPSBH-480 48 cm s/c
MPSBH-535 53,5 cm Std
MPSBH-585 58,5 cm s/c
MPSBH-635 63,5 cm s/c
Módulos de reclinación
RO-MR Respaldo reclinable manual Std
RO-PR Respaldo reclinable eléctrico 0º a 160 º
SECCIÓN D - Armazón Rehab P.V.P. Rec

BOH-HMC-MPS Standard  (Sólo posible con respaldo Confort MPS)
BOH-HMC-3A Regulable - 3 ejes
BOH-HMC-MA Regulable - Multi-ejes
Fundas de reposacabezas
BOH-HU-F Tapicería s/c
BOH-HU-V Vinilo s/c
REPOSABRAZOS          P.V.P. Rec
Tipos de reposabrazos
AO-STD Reposabrazos Standard Std
AO-FA Reposabrazos tubulares FLEXI abatibles
AO-FALP Reposabrazos tubulares FLEXI abatibles, con bloqueo del soporte
AO-FALPDD Reposabrazos tubulares FLEXI abatibles y reforzados, con bloqueo del soporte, plegables hacia abajo
AO-FALD Reposabrazos tubulares FLEXI abatibles, con posición bloqueada
AO-DS Reposabrazos Double Stem reforzados (para usuarios bariátricos)
Altura del reposabrazos
AH-220 22 cm AH-260 26 cm AH-300 30 cm AH-340 34 cm AH-380 38 cm
AH-230 23 cm AH-270 27 cm AH-310 31 cm AH-350 35 cm AH-390 39 cm
AH-240 24 cm AH-280 28 cm AH-320 32 cm AH-360 36 cm
AH-250 25 cm AH-290 29 cm AH-330 33 cm AH-370 37 cm
Tipos de almohadillado
AC-75 Confort MPS, anchura 7,5 cm s/c
AC-MPS Confort en forma de P, anchura 10 cm s/c
AC-50 Standard, anchura 5 cm Std

JSO-RHS Ajustable en altura, abatible hacia abajo, lado derecho
JSO-LHS Ajustable en altura, abatible hacia abajo, lado izquierdo
P.V.P. Rec
ACO-ACM Mando para acompañante
Montaje del mando acompañante
ACMP-RH Montaje a la derecha s/c
ACMP-LH Montaje a la izquierda s/c
Mandos de control R-Net
Soporte del mando
Opciones soporte del mando
Mandos para acompañante
FRONTIER V6 ALL TERRAIN
7
REPOSAPIÉS         P.V.P. Rec
Longitud de pierna
FH-300 30 cm FH-340 34 cm FH-380 38 cm FH-420 42 cm
FH-310 31 cm FH-350 35 cm FH-390 39 cm FH-430 43 cm
FH-320 32 cm FH-360 36 cm FH-400 40 cm
FH-330 33 cm FH-370 37 cm FH-410 41 cm
Tipo de reposapiés
FLC-CPL Reposapiés central Std
FLC-MESL Reposapiés individuales abatibles (1)
FLC-PESL Reposapiés individuales, elevables eléctricos, abatibles